
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

Ок 07. 'ЪО/W м. Запоріжжя №

Щ)о внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
15.10.2019 № 424 «Про роботу органів управління та сил цивільного 
захисту району із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій, пов’язаних з можливими несприятливими умовами осінньо- 
зимового періоду 2019/2020 років у Запорізькому районі»

Керуючись статтями 75, 76 Кодексу цивільного захисту України, 
статтями 6, 20, 28, 33, 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
згідно з вимогами пунктів 39, 40 Положення про єдину державну систему 
цивільного захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
09.01.2014 № 11, на виконання розпорядження голови Запорізької
облдержадміністрації від 02.10.2019 № 478, з метою оперативного реагування 
на виникнення надзвичайних ситуацій, пов’язаних з можливими 
несприятливими умовами осінньо-зимового періоду 2019/2020 років та у 
зв’язку з кадровими змінами 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 
15.10.2019 № 424 «Про роботу органів управління та сил цивільного захисту 
району із запобігання та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, пов’язаних 
з можливими несприятливими зпуювами осінньо-зимового періоду 2019/2020 
років у Запорізькому районі» (далі - Розпорядження):

1) у тексті Розпорядження слова «філія «Запорізька ДЕД» ДП 
«Запорізький облавтодор» у всіх відмінках замінити словами « ТОВ «ДОРРЕМ 
Технології»;

2) пункт З Розпорядження викласти у наступній редакції: «Затвердити 
новий склад районного штабу, що додається.».



2. Решту Розпорядження залишити без змін.

З .Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Світлана ЧУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови районної
державної адміністрації

СКЛАД
районного штабу для опрацювання заходів із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій у Запорізькому районі, пов’язаних з 
можливими несприятливими умовами осінньо-зимового періоду

2019/2020 років

ЧУДЕСНОВА 
Світлана Іванівна

років

перший заступник голови 
райдержадміністрації, керівник районного 
штабу

ЗАЇКА
Микола Юрійович

начальник Запорізького міськрайонного 
управління ГУ ДСНС України у Запорізькій 
області, полковник служби цивільного 
захисту, заступник керівника районного 
штабу (за згодою) '

ПОЛУН
Людмила Сергіївна

БАРАННИК 
Максим Олександрович

ГУДИМ
Тетяна Вікторівна

начальник відділу з питань цившьного 
захисту населення райдержадміністрації, 
секретар районного штабу

Члени районного штабу:
-»І

начальник відділу економічного розвитку і 
торгівлі райдержадміністрації

головний лікар КНП «Запорізька 
центральна районна лікарня» Запорізької 
районної ради Запорізької області (за 
згодою)

ЖАГЛО
Олександр Володимирович

ВАІЦУК 
Денис Петрович

НЕУМИВАКА 
Анна Олександрівна

начальник КУ «Місцева пожежна охорона» 
Кушугумської селиіцної ради Запорізького 
району (за згодою)

начальник Запорізького РЕМ ВАТ 
«Запоріжжяобленерго» (за згодою)

начальник відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального



господарства раидержадмішстрацп

ТРОНЬ
Олександр Анатолійович

начальник ТОВ «ДОРРЕМ Технології» 
(за згодою)

ТЮТЮМА 
Віктор Олександрович

ПОПОВ
Дмитро Г еннадійович

начальник управління агропромислового
розвитку райдержадміністрації

т.в.о. начальника Запорізького районного 
відділення поліції Дніпровського відділу 
поліції ГУНП в Запорізькій області 
(за згодою)

Начальник відділу з питань , 
ЦИВІЛЬНОГО захисту населення - 
райдержадміністрації ТІ' ; , у

'■ТТ/’ч
 ̂ ЕЙТ?>:Г

. Т ' и  '■і. її. V; Людмила ПОЛУН


